平成24年3月1日

社団法人日本建築積算協会

建築積算士認定事業による

平成２３年度建築積算士二次試験実施結果

社団法人日本建築積算協会が実施している建築積算士認定事業による、平成２３年度建築積算士二

次試験の実施結果を、平成２４年３月１日付けで下記のとおり発表致します。

なお、個々の受験者の採点結果および合格点については、公表しておりません。

記

１．実施日：平成２４年１月２２日（日）

３．実受験者数：４９２人

２．試験地：札幌市、仙台市、東京都、名古屋市、大阪市、広島市、福岡市、宮崎市、那覇市の以上９都市９会場

４．合格者数：３２８人

５．合格率：６６．７０％

６．平成２４年度建築積算士試験実施日予定：一次試験 平成２４年１０月２８日（日）

二次試験 平成２５年１月２７日（日）

７．お問合せ先：社団法人日本建築積算協会 事務局当麻宛

１０５－００１４ 東京都港区芝３－１６－１２ サンライズ三田ビル３階

ＴＥＬ：０３-３４５３-９５９１ ＦＡＸ：０３-３４５３-９５９７

８．受験地別合格者数

受験地 合格者数

札幌 ９

仙台 １０

東京 １４９

名古屋 ２４

大阪 ６３

広島 １６

福岡 ３１

宮崎 ３

那覇 ２３

計 ３２８

９．合格者受験番号

  別紙「平成２３年度建築積算士二次試験合格者受験番号一覧」をご覧下さい。

平成２３年度建築積算士二次試験合格者受験番号一覧 社団法人日本建築積算協会

11016BD 31111BF 31285BF 31508BF 51144AF 71082BF
11018AF 31112BF 31288BF 31513BF 51152AE 71083BF
11093AD 31113BD 31290BF 31526BE 51152BE 71090BE
11176AF 31115BE 31293BF 41023AE 51155AE 71095AE
11259BF 31117BE 31294BF 41024AE 51155BF 71118AD
11339BF 31121BL 31295BF 41036BE 51164BF 71123BE
11395BD 31126BB 31296BF 41054BF 51175AE 71165BD
11408BF 31131BD 31298BI 41061BA 51176BF 71168AE
11435BF 31136BF 31301BD 41062BF 51179AE 71182AE
21047AE 31137AD 31303BF 41086BF 51180AE 71186BF
21070AD 31145AE 31309BD 41144BD 51190BD 71229BD
21102BD 31146BF 31310BF 41159BE 51211BJ 71264BD
21112AE 31150AE 31311BF 41167BF 51217BF 71308BD
21166BD 31153BF 31316BF 41178BF 51227BE 71340BE
21203BD 31154BL 31318BF 41184BF 51243BD 71352BD
21215BD 31156AF 31319BF 41205BF 51256BF 71359BF
21287BD 31157AE 31324BD 41218BF 51262BF 71360BF
21315BD 31157BF 31327BJ 41219BD 51273BD 71392BD
21494BF 31158AF 31329BF 41248BE 51276BF 71396BD
31002BF 31158BE 31335BF 41330BF 51289BD 71431BE
31003AF 31159AF 31336BF 41377BD 51302BF 71445BE
31004AF 31161AF 31346BE 41400BF 51306BE 71470BF
31009AE 31161BF 31348BD 41426BD 51342BF 71477BF
31015BF 31162AF 31357BE 41453BD 51354BD 71484BF
31020BF 31162BF 31362BE 41457BD 51364BF 71516BF
31021BF 31163AF 31365BD 41476BF 51381BF 71530BD
31027AE 31163BJ 31368BF 41479BD 51406BD 71537BF
31028BF 31164AF 31371BF 51004BF 51430BE 72175BF
31029AE 31174BF 31372BF 51007AE 51447BF 72279BD
31029BD 31179BD 31375BE 51008AE 51448BD 72321BD
31031AJ 31187BH 31379BL 51011BL 51450BD 73007BF
31031BF 31188BF 31385BF 51012BF 51460BJ 73010BD
31032AE 31191BF 31386BD 51015AE 51461BF 73048BF
31041AE 31195BF 31389BL 51016AD 51482BF 73087BD
31044AD 31197BF 31391BF 51019BF 51499BD 73096AD
31051BK 31203AF 31405BE 51026AF 61037BD 73137BD
31059BI 31204AF 31411BD 51055AE 61042BD 73141BD
31060AF 31204BE 31416BE 51056BF 61064BF 73185BD
31062AJ 31206BF 31424BF 51057BF 61072BF 73194BF
31063BE 31212BD 31434BD 51064AE 61119AD 73195AD
31066AD 31216BD 31437BF 51065AE 61123AE 73235BD
31066BD 31219AE 31444BI 51075BE 61132BF 73275BF
31067AE 31220BE 31449BD 51092BD 61251BF 73334BD
31067BE 31222BD 31458BF 51095BF 61283BD 73397BD
31069AF 31223BF 31459BE 51116AE 61331BD 73402BD
31073BE 31230BD 31463BD 51118BL 61338BD 73407BK
31074BE 31234BF 31464BF 51122AE 61388BD 73429BF
31077BD 31239BD 31472BF 51127AE 61454BL 73432BD
31083AE 31244BF 31473BF 51127BE 61455BL 73438BD
31090AD 31247BF 31480BF 51128AD 61471BL 73456BD
31098AE 31253BF 31485BF 51129BF 61475BD 73468BF
31099BD 31255BE 31487BD 51130AL 71002AF 73500BD
31100AE 31261BF 31496BE 51130BF 71022BD 73506BD
31106AF 31274BD 31497BD 51135BE 71035BD 以上
31110BF 31280BF 31502BF 51140BF 71069BD

札幌

仙
台

東
京

名
古
屋

大
阪

広
島

福
岡

宮
崎

那
覇

	Ł½’¬23ﬂNﬁx“⁄−i”Ò”ó„±ﬂÔ“ƒ‹êŠŠ†@.pdf
	Sheet1